Российская Федерация
Администрация сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Дульдурга
22.01.2024 г.                                                                                                                 № 17
  О создании комиссии в целях проверки соответствия расходов по ремонту муниципального объекта.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
1. Утвердить состав комиссии по ревизии расходов по ремонту муниципального объекта:
Председатель комиссии:

Батоболотов Тимур Базарсадоевич- заместитель главы;

Члены комиссии:

Дашиева Цыпелма Цыреновна- специалист по имуществу и земельным отношениям;

Оттов Евгений Николаевич- специалист по спорту и молодежи;

Намсараева Бэлигма Георгиевна- экономист;
2. Настоящее распоряжение опубликовать в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Дульдурга». (дульдурга.рф).
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               В.В. Чимит-Цыренов